


МАТЕМАТИКА ЗА 6-ТО ОДДЕЛЕНИЕ
АКТИВНОСТИ ЗА ПЕРИОД 27.04 -30.04.2020
Тема :Геометрија и решавање проблеми
[bookmark: _Hlk36237588][bookmark: _Hlk38309776]Наставна содржина – Агли во триаголник
Да се нацрта и препише табелата  од задачата 1 во своите тетратки  на страна 148 од учебникот, а потоа следејќи ги упатствата од задачите 2,3 и 4 да се пополни. (Потсетување: Збирот на аглите во секој триаголник изнесува 180˚, a +b +c = 180˚)
[bookmark: _Hlk38310868]Да се сработат задачите во работната тетратка на страна 78.

Наставна содржина – Пресметување агли во триаголник - Да се прочита , разгледа и воочи пресметување  на непознат агол  во триаголник на страна 149 од учебникот, а потоа да се сработи задачата 1 а,б,в,г  во своите тетратки следејќи го решениот пример.
Да се сработат задачите во работната тетратка на страна 79.

Наставна содржина –Читање и внесување координати во сите квадранти -1 - Да се прочита и разгледа објаснувањето за координати и квадранти на страна 150 од учебникот (Потсетување:првиот број секогаш се чита од  х-оска а вториот од     у- оска), а потоа да се сработат задачите 1,2,3 и 4 од истата страна. 

Наставна содржина – Читање и внесување координати во сите квадранти-2
Да се сработат задачите во работната тетратка на страна 80.
Сработените домашни сликајте ги и испраќајте ги исклучиво на дадениот меил најдоцна до 3.05.2020г.
borjankastojcevska@yahoo.com







